
                               2023年 3月吉日 

お客様各位 御中 

 

                                             株式会社 り あ ん 
本社 神奈川県川崎市高津区新作4丁目16-11 

電話０４４－８５６－５８８１ 

山梨営業所 山梨県中央市木原56 

電話０５５－２６９－３１１１  

 

「瀬戸の藻塩あん」規格変更のお知らせ 

                                             

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて,通年販売をさせていただいております「瀬戸の藻塩あん（商品コード）3276」

ですが、誠に勝手ながら4月生産分より、荷姿を1Kg×10本を2.5Kg×4本に変更させてい

ただきます。 

  

理由と致しましては、現在弊社山梨工場の人員不足が原因で、1Kgタイプ商品の製造時

間が非常にかかる工程となっており製造時間短縮のため誠に勝手ながら1本＝1Kgを2.5K

gに変更とさせていただきます。 

  

ご使用されているお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解のほど宜しく

お願いいたします。 

 

 

                                                        敬具 


